ZARZADZENIE Nr 75 /VIII/IS
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia ¥ grudnia2018r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkéw
budzetu miasta Y.odzi na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000,
1349 i 1432), art. 247 ust.]1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz uchwatly
Nr LXI11/1631/17 Rady Miejskic} w Lodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta Lodzi na 2018 rok. { Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2018 r. poz.1540)

zarzgdzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzg¢du Miasta F.odzi na 2018 rok, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuj¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu miasta L.odzi na 2018 rok, zgodnie
z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2018 rok:
1) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
i zobowiazuje do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowej.

§ 4. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Spraw Spolecznych
Urzgdu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 5. Wykonanie zarzgdzenia powierzam kierownikom komérek organizacyjnych Urzgdu
Miasta Lodzi, wymienionych w zalgczniku Nr 1.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




zmian w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi na 2018 rok

Zalaceznik 1
do zarzadzenia Nr 75 /VIII/18
Prezydenta Miasta Lodzi

z dnia :r{ grudnia 2018 r.

Zestawienie

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

801

Zmiany po stronie dochodéw

18 436

32 000

Gmina

32 000

Wvydzial Budizetu
Oswiata i wychowanie

32 000

855

80101

Szkoly podstawowe

32 000

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wlasnych gmin
(zwigzkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

na zadanie pn. "8.Dotacje na
zadania wiasne: zf) otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji wlasnych gminy"

Powiat

18 436

32000

Rodzina

18 436

85508

Rodziny zastgpcze

17 426

2160

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone powiatom,
zwigzane z realizacja dodatku
wychowawczego oraz dodatku do
zryczaltowanej kwoty

17 426




4

85510

stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

z zadania pn. "10. Dotacja z
budzetu panstwa na realizacje
zadan z zakresu administracji
rzgdowe] wykonywanych przez
powiat"

Dziatalno$¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

1010

2160

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowe;j zlecone powiatom,
zwigzane 7 realizacja dodatku
wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty
stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

z zadania pn. "10. Dotacja z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan z zakresu administracji
rzadowej wykonywanych przez
powiat”

1010




Zalacznik Nr 2
do zarzadzenia Nr 75 /VIIV/18

Prezydenta Miasta Lodzi
zdnia ¥ grudnia 2018 r.

Zestawienie

zmian w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2018 rok

w zl

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

852

Zmiany po stronie wydatkow

19 821

33 385

Gmina

1385

33 385

Centrum Swiadczen Socjalnych
w Lodzi
Pomoc spoleczna

209

209

855

85295

Pozostata dzialalnosé

209

209

3020

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Wydatki zwiazane
z Systemem Swiadczen
Socjalnych"

Rodzina

209

1176

209

1176

85501

Swiadczenie wychowawcze

470

470

85502

3020

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowej zlecone
gminie - realizacja swiadczenia
wychowawczego 500+"
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne 1 rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

470

402

470

402

3020

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu

402

402




4

801

85595

administracji rzgdowej zlecone
gminie-realizacja swiadczen
rodzinnych"

Pozostata dzialalnosé¢

304

304

3020

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Wydatki zwigzane
z Systemem Swiadczen
Socjalnych"”

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
Oswiata i wychowanie

304

304

32 000

855

80101

Szkoty podstawowe

32 000

6050

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

na zadanie pn. "Modernizacja
ogrodzenia w Szkole Podstawowej
nr 109 w Lodzi - ul. Pryncypalna
74"

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

na zadanie pn. "Wyposazenie sali
informatyczne) w Szkole
Podstawowej nr 113 w Lodzi - ul.
Unicka 6" - zakupy inwestycyjne"

Powiat

18 436

12 000

20 000

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
Rodzina

18 436

85508

Rodziny zastepcze

17 426

85510

4010

4110

4120

3110

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

z zadania pn. "Dodatek
wychowawczy - rodziny zastepcze”
Swiadczenia spoteczne

z zadania pn. "Dodatek
wychowawczy - rodzinne domy
dziecka"

Dzialalnos¢ placéwek opickuniczo-
wychowawczych

145

17 253

1010

3110

Swiadczenia spoteczne

1 000




3 4
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

z zadania pn. "Dodatek do
zryczatltowane]j kwoty - placowki
opiekunczo-wychowawcze typu
rodzinnego"




